1. Unopmanus 0 3aKa3unKe:

Hanmenosanue 3akasuuka
OpranusaluoHHO-NpaBoBast Gopma

®opma COOCTBEHHOCTH

Mecro Haxox/ieHust (agpec), TenedoH, aapec JMeKTPOHHOMN MOYThI

IVIAH-TPA®UK
3aKYNOK TOBApOB, padoT, yciayr Ha 2021 ¢punancoBblii roa
U HA IUIaHOBBIH nepuoa 2022 u 2023 roaos

MYHULIATAJIBHOE BIOJDKETHOE OBILEEOBPA3OBATEJIBHOE YVUPEXK/IEHUE KPACHOAPMECKASI CPEJJHSS
OBIIEOBPA3OBATEJIBHAS IIKOJIA

MyHHIHTANbHbIE OI/DKETHBIC YUPEHKICHHS

MyHuIHnanbHas coGCTBEHHOCTh

Poccuiickas ®eneparms, 347500, Pocroekas o6, Opnockwii p-H, Kpacnoapmeiickuii m, YJI KHPOBA, 37, 7-86375-21841,
osshkrasn@orlovsky.donpac.ru

HaumeHOBaHHE GI0/UKETHOrO, ABTOHOMHOIO YUPEKICHHS, FOCY[aPCTBEHHOIO, MyHHIMIIATEHOIO
YHHTapHOTO TIPEPUATHSA, HHONO FOPHIAMYECKOTO JIMIA, KOTOPOMY MEPENAHbI MOTHOMOYHS
TOCY/IapCTBEHHOr0, MYHHIHMIIATLHOTO 3aKa34HKa

Mecro Haxox/ieHust (agpec), TenedoH, aapec MeKTPOHHOMN MOYThI

Enunnia nzmepenus:

pyoIB

2. Mudopmanus o 3aKynkax ToBapoB, padot, yciyr Ha 2021 ¢unaHCOBBIi ro 1 Ha nnaHoBkli nepuon 2022 u 2023 romos:

Kosbt
WHH 6126002960
KIIIT 612601001
no OKOIID 75403
o OKPC 14
o OKTMO 60642443101
WHH
KIIIT
o OKTMO
no OKEU 383

OOBEKT 3aKyNKH

O6bem GUHAHCOBOTO 0OCCIICUCHHS, B TOM YHCIIC
TUIAHUPYEMBIC TUIATEKH

Toap, pabora, yciyra no

TInanupyemslii ro
Pa3MCIICHHUS H3BCIICHUS
00 oCyIIeCTBICHHH
3aKYITIKH, HAIPaBICHHUS
NPHUTIAMICHNS TPHHSATH

Ha TLUIAaHOBBIH IEPHOJ

Hudopmarus o

Obuepoc y K ropy y4acTHe B ONpejieieHun IIPOBEICHUI HaHMeHOBaHG ODraNH3ATONa
Ne I/IﬂeHTH(’]HK'AuHUHHbIﬁ KO TPOIYKIUH I10 BUJIAM SKOHOMHHECKOH MOCTaBIIMKaA 065{321T€.TH>HOI'O HaumenoBanne YIOJTHOMOYEHHOI O N — C[)BMECEH()]‘(\ K()H]F ca
oo sakynkH nesrensHoctn OK 034-2014 (KITEC 2008) (noapsanKa, - OBILIECTBEHHOrO oprata (yupeseHs) POBEL e YP
(0K HaumenoBanne MCHONHUTEIA), TEKYLIH# TOCTIEYI0 obeyxnenis v
3aKITIOYeHUs KoHTpakTa [ Beero i A 3aKyIKH
00BEKTa 3aKyIKH ¢unancoB IIHE TOJIbl
C €IMHCTBEHHBIM N
Bl TOZT
TOCTABIIMKOM
(MOAPSTIHKOM, Ha TIepBBIi | Ha BTOPOit
HCTIONHHUTENEM) rox rox
Kon HaumenoBanne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
00021361260029606126010010001(  36.00.12.000 Boga nenutheBas Boga nenutheBas 2021 30017.6 30017.6 0.0 0.0 0.0 HeT
1 0003600244
000]21361260029606126010010002|  61.10.11.110 Venyru no Venyru no 2021 13000.0 13000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
2 0006110244 MPEIOCTaBIEHHIO MPEIOCTaBIEHHIO
BHYTPHU30HOBBIX, BHYTPHU30HOBBIX,
MEKIyTOPOJHBIX H | MEXKIYropOIHBIX H
MEKITYHAPOJHBIX MEKITYHAPOJHBIX
Tene(OHHBIX Tene(OHHBIX
CoeTMHEHNH CoeMHEHNH




S

21361260029606126010010003
0003523247

Venyru no npozake
MOTpeOHTENIM rasa,
1oJlaBaeMoro 1no

Venyru no npozake
MOTpedHTENsIM rasa,
1oJ1laBaeMoro no

pacnip TeNbHBIM | pacrp TeNbHBIM
TpyGonpoBosam TpyGonpoBosam
00121361260029606126010010004 DIIEKTPOIHEPTHA, DIIEKTPOIHEPTHA,
0003511247 1pow: Tpc
ATOMHBIMH ATOMHBIMH
9JIEKTPOCTAHIHAMH | 9IEKTPOCTAHISIMU

(ADC) obutero

(ADC) obutero

Ha

Ha

S

21361260029606126010010005
0004939244

VYenyru mo
CIIeHAJIbHBIM
TepeBO3KaM (st
COOCTBEHHBIX HYXKJI)
MacCanpoB
aBTOOYyCaMy IpouHe

VYenyru mo
CIIeHaJIbHbIM
TepeBO3KaM (st
COOCTBEHHBIX HYXKJI)
MacCaHpPoB
aBTOOYyCaMy Ipodme

S

21361260029606126010010010
0002910244

ABTOGYCHI,

ABTOGYCHI,

npe/Ha;
JUIA TIEPEBO3KH
TOJBKO CHAANIHX
Tnaccaxupos,
HMMCIOIIHE
TEXHUYECKH
JIOMyCTHMYIO
MaKCHUMAJIbHYIO
Maccy Gornee 5 T

npe/Ha;
JUIA TIEPEBO3KH
TOJBKO CHAANIHX
Tnaccaxupos,
HMMCIOIIHE
TEXHUYECCKH
JIOMYCTHMYIO
MaKCUMAJIbHYIO
Maccy Gornee 5 T

S

21361260029606126010010011
0002910244

ABTOOYCHI,

ABTOGYCHI,

npe/Ha;
JUIA TIEPEBO3KH
TOJBKO CHAANIHX
TACCaKMPOB,
HMMEIOITHE
TEXHUYECKH
JIOMYCTHMYIO
MaKCUMAJIbHYIO
Maccy Goree 5 T

npe/Ha;
JUIA TIEPEBO3KH
TOJBKO CHAANIHX
TACCaKMPOB,
HMEIOIIHE
TEXHUYECKH
JIOMYCTHMYIO
MaKCUMAJIbHYIO
Maccy Goree 5 T

=]

22361260029606126010010001
0003600244

Bona nenutheBas

Bona nenutbeBas

=]

22361260029606126010010002
0006110244

Venyru no
MPEIOCTABIICHHIO
BHYTPHU30HOBBIX,

MEXKIYTOPOIHBIX U

Venyru no
MPEIOCTABIICHHIO
BHYTPHU30HOBBIX,

MEXKIYTOPOIHBIX U

MEX/yHap X MEX/yHap X
Tene(OHHBIX Tene(OHHBIX
Coe/IMHEHHH CoeTMHEHNIH




000{22361260029606126010010003|  35.23.10.110 Venyru no npogaxe | Yeayru no npogake 2022 485900.0 0.0 485900.0 0.0 0.0
3 0003523247 notpeGuTensim rasa, | morpeGuTeNnsM rasa,
1oJlaBaeMoro 1no 1oJ1laBaeMoro no
pacnip TeNbHBIM | pacrp TeNbHBIM
TpyGonpoBosam TpyGonpoBosam
00022361260029606126010010004  35.11.10.115 DIIEKTPOIHEPTHA, DIIEKTPOIHEPTHA, 2022 452600.0 0.0 452600.0 0.0 0.0
4 0003511247 1pow: Tpc
ATOMHBIMH ATOMHBIMH
9JIEKTPOCTAHIHAMH | 9IEKTPOCTAHISIMU
(ADC) obutero (ADC) oburero
000]22361260029606126010010005|  49.39.13.000 Venyru no Venyru no 2022 1156200.0 0.0 1156200.0 0.0 0.0
5 0004939244 CrenHaIbHbIM CrenHUaIbHbIM
TepeBO3KaM (st TiepeBO3KaM (1A
COOCTBEHHBIX HYXKJI) | COOCTBEHHBIX HYXKII)
MacCanpoB MacCaHpPoB
aBroOycamy 1poure | aBrobycamu mpoure
000(22361260029606126010010006|  56.29.19.000 Venyru no Venyru no 2022 1600500.0 0.0 1600500.0 0.0 0.0
6 0005629244 06 0 06 0
TIUTAHUEM, TIUTAHUEM,
OCYIIECTBIISIEMBIC 10 | OCYILIECTBIIAEMBIC 1O
JI0TOBOPY, MPOYHE JI0TOBOPY, NMPOYHE
000(23361260029606126010010001|  61.10.11.110 Venyru o Venyru o 2023 13000.0 0.0 0.0 13000.0 0.0
1 0006110244 MPEIOCTABICHHIO MPEIOCTABICHHIO
BHYTPHU30HOBBIX, BHYTPHU30HOBBIX,
MEKIYTOPOIHBIX H | MEXKIYrOPOIHBIX H
MEKTYHAPOIHBIX MEKIYHAPOIHBIX
TenedOHHBIX TenedOHHBIX
COeIMHEHNH COeIMHEHNH
000(23361260029606126010010002|  35.23.10.110 Venyru no npozgaxe | Yeayru 1o npogake 2023 498700.0 0.0 0.0 498700.0 0.0
2 0003523247 notpe0uTensim rasa, | morpeGuTensIm rasa,
TIC oro 10 TIC oro 10
pacnp TEJLHBIM | pacrp TETTbHBIM
TpyGonmpoBoxam TpyGonpoBoaam
000(23361260029606126010010003|  35.11.10.115 DIIeKTpOIHEPrHs, DIIeKTpOIHEprHs, 2023 466200.0 0.0 0.0 466200.0 0.0
3 0003511247 npou npou
ATOMHBIMH ATOMHBIMH
9JIEKTPOCTAHIHAMH | 9JIEKTPOCTAHIHAMH
(ADC) obutero (ADC) obutero
Ha Ha
00023361260029606126010010004  36.00.12.000 Bona nenutheBas Bona nenuTheBas 2023 37800.0 0.0 0.0 37800.0 0.0
4 0003600244
000]23361260029606126010010005|  49.39.13.000 Venyru no Venyru no 2023 100000.0 0.0 0.0 100000.0 0.0
5 0004939244 CrienHatbHbIM CrienHatbHbIM
nepeBo3KaM (Juist nepeBo3KaM (Juist
COOCTBEHHBIX HYX/) | COBCTBEHHBIX HYX )
MacCaknpoB Nacca)npoB
aBroOycamu 1poure | aBrobycamu mpoure




0f

S

21361260029606126010010006
0000000244

3aKyInKku B 2021
COOTBETCTBHH C 1. 4
u. 1cr. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

1990277.91

1990277.91

0.0

0.0

0.0

0

S

21361260029606126010010007
0000000244

3aKynku B 2021
COOTBETCTBUH C I1. 5
4. 1ct. 93
DejiepanbHOrO
3aKoHa Ne 44-d3

3787233.98

3787233.98

0.0

0.0

0.0

0f

S

22361260029606126010010008
0000000244

3aKyIKku B 2022
COOTBETCTBHH C 1. 4
4. 1cr. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

1994918.55

0.0

1994918.55

0.0

0.0

0

S

22361260029606126010010009
0000000244

3aKyIKH B 2022
COOTBETCTBHH C I1. 5
4. 1c1. 93
DejiepanbHOrO
3aKoHa Ne 44-d3

2586050.0

0.0

2586050.0

0.0

0.0

0f

S

23361260029606126010010006
0000000244

3aKyInKku B 2023
COOTBETCTBHH C T1. 4
4. 1 cr. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-@3

1976246.32

0.0

0.0

1976246.32

0.0

0f

=]

23361260029606126010010007
0000000244

3aKynku B 2023
COOTBETCTBHH C I1. 5
4. 1cr. 93
DesiepanbHOTO
3aKoHa Ne 44-®3

3090500.0

0.0

0.0

3090500.0

0.0

Bcero /u1st OCyIIECTBIICHHS 3aKYyTIOK,

24580501.3

10072486.4
3

8325568.55

6182446.32

0.0

B TOM YHCIIE TI0 KOJTy BUJIa pacxosos 244

21749766.6

9145151.73

7387068.55

5217546.32

0.0

B TOM YHCIIE TI0 KOJTy BUJIa pacxosos 247

2830734.7

927334.7

938500.0

964900.0

0.0




