## ПЛАН-ГРАФИК

## закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Информация о заказчике:

			Коды
	•	ИНН	6126002960
Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОАРМЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА	КПП	612601001
Организационно-правовая форма	Муниципальные бюджетные учреждения	по ОКОПФ	75403
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС	14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 347500, Ростовская обл, Орловский р-н, Красноармейский п, УЛ КИРОВА, 37, 7-86375-21841, osshkrasn@orlovsky.donpac.ru	по ОКТМО	60642443101
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального		инн	
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		КПП	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383
		-	

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

			Объект закупки			Объ		ого обеспеч ируемые пла	ения, в том ч	исле			
		Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору			Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять			на плановый период			Информация о		
<b>№</b> π/r		продукции по ви деятельности ОК (	ддам экономической 034-2014 (КПЕС 2008) КПД2)	Наименование объекта закупки	участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Всего	на текущий финансов ый год	на первый год	на второй год	последую щие годы	проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона
		Код	Наименование		·								
000	2 21361260029606126010010001	3 36.00.12.000	4 Вода непитьевая	5 Вода непитьевая	6 2021	7 30017.6	8 30017.6	9	10 0.0	0.0	12 нет	13	14
1	0003600244												
2	21361260029606126010010002 0006110244	61.10.11.110	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений	2021	13000.0	13000.0	0.0	0.0	0.0	нет		

3	21361260029606126010010003 0003523247	35.23.10.110	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределительным трубопроводам	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределительным трубопроводам	2021	487834.7	487834.7	0.0	0.0	0.0	нет	
000	21361260029606126010010004 0003511247	35.11.10.115	Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС) общего назначения	Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС) общего назначения	2021	439500.0	439500.0	0.0	0.0	0.0	нет	
5	21361260029606126010010005 0004939244	49.39.13.000	Услуги по специальным перевозкам (для собственных нужд) пассажиров автобусами прочие	Услуги по специальным перевозкам (для собственных нужд) пассажиров автобусами прочие	2021	1169372.24	1169372.24	0.0	0.0	0.0	нет	
001	21361260029606126010010010 0002910244	29.10.30.112	Автобусы, предназначенные для ягеревозки только сидящих пассажиров, имеюшие технически допустимую максимальную массу более 5 т	Автобусы, предназначенные для перевозки только сидящих пассажиров, имеющие технически допустимую максимальную массу более 5 т	2021	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет	
1	21361260029606126010010011 0002910244	29.10.30.112	Автобусы, предназначенные для перевозки только сидящих пассажиров, имеющие технически допустимую максимальную массу более 5 т	Автобусы, предназначенные для перевозки только сидящих пассажиров, имеющие технически допустимую максимальную массу более 5 т	2021		2155250.0	0.0	0.0	0.0	нет	
000	22361260029606126010010001 0003600244	36.00.12.000	Вода непитьевая	Вода непитьевая	2022	36400.0	0.0	36400.0	0.0	0.0		 
000 2	22361260029606126010010002 0006110244	61.10.11.110	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений	2022	13000.0	0.0	13000.0	0.0	0.0		

00		35.23.10.110	Услуги по продаже потребителям газа,	Услуги по продаже потребителям газа,	2022	485900.0	0.0	485900.0	0.0	0.0		
	0003323247		подаваемого по распределительным	подаваемого по распределительным								
			трубопроводам	трубопроводам								
00		35.11.10.115	Электроэнергия,	Электроэнергия,	2022	452600.0	0.0	452600.0	0.0	0.0		
4	0003511247		произведенная атомными	произведенная атомными								
			электростанциями (АЭС) общего	электростанциями (АЭС) общего								
			назначения	назначения								
00		49.39.13.000	Услуги по специальным	Услуги по специальным	2022	1156200.0	0.0	1156200.0	0.0	0.0		
	0004939244		перевозкам (для	перевозкам (для								
			собственных нужд) пассажиров	собственных нужд) пассажиров								
			автобусами прочие	автобусами прочие								
00		56.29.19.000	Услуги по	Услуги по	2022	1600500.0	0.0	1600500.0	0.0	0.0		
6	0005629244		обеспечению питанием,	обеспечению питанием,								
			осуществляемые по договору, прочие	осуществляемые по договору, прочие								
00		61.10.11.110	Услуги по	Услуги по	2023	13000.0	0.0	0.0	13000.0	0.0		
1	0006110244		предоставлению внутризоновых,	предоставлению внутризоновых,								
			междугородных и международных	междугородных и международных								
			телефонных соединений	телефонных соединений								
00	23361260029606126010010002	35.23.10.110	Услуги по продаже	Услуги по продаже	2023	498700.0	0.0	0.0	498700.0	0.0		
2			потребителям газа, подаваемого по	потребителям газа, подаваемого по								
			распределительным трубопроводам	распределительным трубопроводам								
			груоопроводам	груоопроводам								
3		35.11.10.115	Электроэнергия, произведенная	Электроэнергия, произведенная	2023	466200.0	0.0	0.0	466200.0	0.0		
			атомными электростанциями	атомными электростанциями								
			(АЭС) общего назначения	(АЭС) общего назначения								
00	222/12/0020/02/12/01/01/02	24 00 12 000	Dana wa	D	2022	27000 0	0.0	0.0	27900 0	0.0		
4		36.00.12.000	Вода непитьевая	Вода непитьевая	2023	37800.0	0.0	0.0	37800.0	0.0		
00	0 23361260029606126010010005	49.39.13.000	Услуги по	Услуги по	2023	100000.0	0.0	0.0	100000.0	0.0		
5	0004939244		специальным перевозкам (для	специальным перевозкам (для								
			собственных нужд) пассажиров	собственных нужд) пассажиров								
			автобусами прочие	автобусами прочие								

6	21361260029606126010010006 0000000244	Закупки в соответствии с 1 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-Ф	3		1990277.91		0.0	0.0		
7	21361260029606126010010007 0000000244	Закупки в соответствии с 1 ст. 9 г ч. 1 ст. 9 г Федерального закона № 44-Ф	3		3787233.98		0.0	0.0		
8	22361260029606126010010008 0000000244	Закупки в соответствии ст ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-Ф		1994918.55	0.0	1994918.55	0.0	0.0		
9	22361260029606126010010009 0000000244	Закупки в соответствии с 1 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-Ф		2586050.0	0.0	2586050.0	0.0	0.0		
6	23361260029606126010010006 0000000244	Закупки в соответствии с г ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-Ф		1976246.32	0.0	0.0	1976246.32	0.0		
7	23361260029606126010010007 0000000244	Закупки в соответствии с г ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-Ф		3090500.0	0.0	0.0	3090500.0	0.0		
	Всего для осуществления закупок, 2					8325568.55	6182446.32	0.0		
		21749766.6	9145151.73	7387068.55	5217546.32	0.0		•		
		7 2830734.7	927334.7	938500.0	964900.0	0.0				